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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51814005N

2. Data e Regjistrimit 11/06/2005

3. Emri i Subjektit Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/05/2005

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2005      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE ARBEN BROCI QYTETI 
STUDENT 

8. Kapitali 8.174.327.849,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 8174327849.0000

8.174.327,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Trajtimi ne fjetore dhe menca i studenteve te Universitetit Tirane. 
Prodhim dhe furnizim me avull per ngrohje te te gjitha ambjenteve 
te ndermarrjes dhe per te trete. Furnizimi me uje te pijshem dhe 
largimi i ujrave te perdorura te Qytetit Studenti. Pastrim, gjelberim 
dhe mirembajtja e rrugeve te brendshme te Qytetit Studenti. 
Krijimi i kushteve per veprimtari kulturore e sportive, salla leximi e 
defrimi dhe ambjente çlodhese. Sherbim bibliotekar dhe social per 
studentet. Veprimtari te tjera sherbimi nepermjet dhenies me qera 
te ambjenteve subjekteve te ndryshme per sherbime private.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Anila Shehu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/02/2020 Deri : 05/02/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Plarent Ndreca

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  13/09/2016 Deri : 13/09/2019

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ditjon Baboçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  05/11/2019 Deri : 05/11/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sara Goxhaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  05/11/2019 Deri : 05/11/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Anuela Ristani

Kryetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  05/11/2019 Deri : 05/02/2023

26. Anëtar i Pavarur Jo
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Jo26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 UHY  Elite28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 03/02/2017 Deri : 

 GMK Auditing29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2019 Deri : 

Bashkia Tirane
Me te drejte vote               : 8174327.8490
Pa te drejte vote               : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1
E-Mail: shkelqim shaha@yahoo.com  
Telefon: 0685420172  
Të Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-424212-07-10 
eshte shenuar:  Ne baze te Urdherit Nr. 517, date 07-07-2010 
eshte vendosur caktimi i Zj. Eneida Rahmani per te pergatitur 
raportin per zvogelimin e kapitalit themeltar te shoqerise.

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-423924-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/06
/2005

Numri i Vendimit:33625, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-02.06.2005, Emri i subjektit-Trajtimi i Studenteve Nr. 1, Forma ligjore-
SHA, Data e themelimit-26.05.2005, Selia- Qyteti Studenti, Tirane, Kohezgjatja-Pa afat, 
Kapitali-1 590 545 000 leke ndare ne 1,590,545 aksione me vlere nominale 1,000 leke 
secili, Objekti-Trajtimi ne fjetore dhe menca i studenteve te Universitetit Tirane. Prodhim 
dhe furnizim me avull per ngrohje te te gjitha ambjenteve te ndermarrjes dhe per te trete. 
Furnizimi me uje te pijshem dhe largimi i ujrave te perdorura te Qytetit Studenti. Pastrim, 
gjelberim dhe mirembajtja e rrugeve te brendshme te Qytetit Studenti. Krijimi i kushteve 
per veprimtari kulturore e sportive, salla leximi e defrimi dhe ambjente çlodhese. Sherbim 
bibliotekar dhe social per studentet. Veprimtari te tjera sherbimi nepermjet dhenies me 
qera te ambjenteve subjekteve te ndryshme per sherbime private. Perfaqesuesi ligjor-Bujar 
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Brovina, Aksioner-Ministrine e Ekonomise, Keshilli Mbikqyres-z. Floriand Nurçe, z. Azis 
Tahiri , z. Ilir Hebovija Ekspert Kontabel: Niqifor Rexha dhe Ahmet Stonja.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (119).pdf

2. 10/10
/2005

Numri i Vendimit:33625/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin ne regjistrin tregetar te urdhrit nr.203 date 27.07.2005, te Ministrit te 
Ekonomise per shoqerine "Trajtimi I Studenteve Nr.1 " Tirane , sha, ku eshte vendosur: Te 
lirohet nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres z.Azis Tahiri dhe te emerohet ne vend te 
tij z.Durim Kraja.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (119).pdf

3. 24/03
/2006

Numri i Vendimit:33625/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin ne regjistrin tregtar te urdherit nr 220 date 06.12.2005, te Ministrit te 
Ekonomise per shoqerine "Trajtimi i Studentave Nr l'Tirane sh.a ku eshte 
vendosur:Emerimi ne Keshillin Mbikqyres te Shoqerise "Trajtimi i Studenteve Nr 1 "sh.a 
Tirane te anetareve te Keshilli Mbikqyrs:Anila Jani Kryetare, Kledia Mazniku Anetar, 
Teuta Satrova Anetar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (119).pdf

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424212-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.590.545.000,00"          u be            "1.574.654.600,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.590.545,00"          u be            "1.574.654,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.590.545.000,00"          u be            "1.574.654.600,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
424212-07-10 eshte shenuar:  Ne baze te Urdherit Nr. 517, date 07-07-2010 eshte 
vendosur caktimi i Zj. Eneida Rahmani per te pergatitur raportin per zvogelimin e 
kapitalit themeltar te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.590.545.000,00")            
u be              ("1.574.654.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.590.545,00")            
u be              ("1.574.654,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78C9FD6-BDA4-4AB7-8324-9EDF2CC108D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78C9FD6-BDA4-4AB7-8324-9EDF2CC108D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78C9FD6-BDA4-4AB7-8324-9EDF2CC108D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D289392-9C17-472C-8A6F-5BCBB98EC425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA53D627-E4C1-4229-AA71-A45C6070BC26
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515747-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit te Ministrit Nr.334 date 10.04.2009 per 
ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Pranvera Kastrati")                      Nga data "10/04/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Jani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535875-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Ministrise 
Ekonomise,Tregtise dhe Energjetikes Nr.382 date 28.04.2009 per ndryshimin e anetareve 
te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anila Jani")                      Nga data "28/04/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Luljeta Kraja")                      Nga data "28/04/2009"           
eshte larguar anetari:            ("KLEDIA MAZNIKU")         
eshte larguar anetari:            ("TEUTA STAVRE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-573041-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5, date 11.02.2011 ku eshte vendosur 
emerimi i z.Bujar Brovina drejtor i shoqerise "Trajtimi i studenteve Nr.1". Emerimin e 
z.Ardian Tufina zv/drejtor per problemet ekonomike.Emerimin e z.Gentian Zere, zv/drejtor 
per problemet socialkulturore. Depozitimi i Urdhrit Nr.1101, date 22.12.2009 "Per 
ndryshim ne Keshillin Mbikqyres" ku eshte vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit 
Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BUJAR BROVINA")                    
, Nga Data ishte                      ("07/12/2005")            u be              ("11/02/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BUJAR BROVINA")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/12/2010")            u be              ("10/02/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F676E2BB-3531-4931-815A-D78164477F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211DA7E2-B643-40E6-BB02-734D2339FD49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA1A8F2-3C56-45ED-8063-F0F9C51E29D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11614E9-3D55-4CE4-8A07-DDD9289FA14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CA3C5D-B099-44A7-AE4D-E5E08736CE7C
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eshte shtuar anetari:            ("Dafina Keça")                      Nga data "22/12/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Sallaku")                      Nga data "22/12/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Jani")         
eshte larguar anetari:            ("Luljeta Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582305-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 223 dt. 26.03.2010 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel znj. Fatbardha Shtrepi  per vleresimin e zvogelimit te kapitalit 
themeltar, urdhrit Nr.921, dt. 28.12.2010 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 27.09.2010. Depozitim i urdherit Nr.151, date 03.03.2010 ku 
eshte vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.574.654.600,00"          u be            "1.521.238.235,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.574.654,00"          u be            "1.521.238,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.574.654.600,00"          u be            "1.521.238.235,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.574.654.600,00")            
u be              ("1.521.238.235,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.574.654,00")            
u be              ("1.521.238,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anila Jani")                      Nga data "03/03/2010"           
eshte larguar anetari:            ("Pranvera Kastrati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-634873-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.4780/1 date 26.07.2011 per emerimin 
e zj Violeta Aloçi, eksperte kontabel e autorizuar per te pergatitur sistemimin e kapitalit te 
shoqerise "Trajtimi i Studenteve Nr.1" sha.Depozitimi i Urdhrit Nr.8157/1 date 01.12.2011 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4079BFAB-D00F-48D2-89DF-01D061F68EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34765B1-9221-4C9E-85E8-0574A424B040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F0F7A4-B7D9-46F7-BE76-0D631CA9138B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F0F7A4-B7D9-46F7-BE76-0D631CA9138B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35C2ECB-B8BF-4991-906C-72F8D247756C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7C8E92-34DE-4060-8C57-95748FD2F077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE7667E-BBC9-4C01-9634-072593619E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95513D6-6A8D-4D87-A80A-1B64304DF272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3D04E-A995-4B37-8F0E-F37BDB5A7246
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te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes.Kapitali i shoqerise behet 7.976 136 
leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.521.238.235,00"          u be            "7.976.136.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.521.238,00"          u be            "7.976.136,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "1.521.238.235,00"          u be            "7.976.136.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("1.521.238.235,00")            
u be              ("7.976.136.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("1.521.238,00")            
u be              ("7.976.136,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-945108-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.655 date 24.09.2012 dhe Urdhrit 
nr.628 date 07.09.2011 te Ministrit te Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per ndryshim 
ne Keshillin Mbikqyres. Depozitimi i shkreses nr.8288/1 Prot dt.12.11.2012 te Ministrit te 
Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi 
i Statutit te ri dt.20.09.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BUJAR BROVINA")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Lidhja e kontratave me afat 
mbi 2 (dy) vjet apo me vlere mbi 2 (dy) milion leke behet me autorizim te Keshillit 
Mbikeqyres. Ne rastet emergjente dhe pamundesie per te mbledhur  Keshillin 
Mbikeqyres, per kontrata qe i kalojne limitet e mesiperme duhet te marre miratimi me 
shkrim i Kryetarit te Keshillit Mbikeqyres dhe ne mungese te tij zevendeskryetarit. keta te 
fundit njoftojne ne mbledjen e pare te Keshillit Mbikeqyres, kete te fundit, per 
autorizimin e dhene.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Pilkati")                      Nga data "07/09/2011"                        
Ne daten "07/09/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Basir Çollaku")                      Nga data "24/09/2012"                        
Ne daten "24/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Dafina Keça")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Sallaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C50D6E-5BA3-4C27-9431-065DCD8AA1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBE0769-3092-48D0-B728-30CF425162F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBE0769-3092-48D0-B728-30CF425162F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F5CB41-CAFB-4605-A076-A4BD3854D7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF93C5A-BD2B-4513-BE3E-A5C74B2F8AB5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993863-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nga METE, Nr.16, date 11.01.2013, ku 
eshte vendosur ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres.Eshte larguar Anila Jani dhe 
eshte emeruar Saimir Xhuglini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Saimir Xhuglini")                      Nga data "11/01/2013"                        
Ne daten "11/01/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Anila Jani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126311-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit te Ministrit te Ministrise se 
Ekonomise,Tregtise dhe Energjetikes Nr.465 date 20.05.2013 ku eshte vendosur: Larimi 
nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Saimir Xhuglini dhe emerimin ne detyre si 
anetare te Keshillit Mbikqyres Z. Ervin Mazniku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Mazniku")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Saimir Xhuglini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA95155-2D41-4298-B863-05EAE4D60D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2333E364-96CB-4CD6-B783-586823B49AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2AF3A5-4CA6-48FB-8F53-694CE3D55524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6901C4C0-098D-4586-A163-731D502E667F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6901C4C0-098D-4586-A163-731D502E667F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F2F8B7-2E08-4BBE-B943-B048CC8D2EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF7ED7E-5235-4389-BFBC-DD660BEDD33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22DAC76-D288-4972-B233-E17FD108F498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AD0385-9705-4F38-A4FD-1EC69F233C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AD0385-9705-4F38-A4FD-1EC69F233C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98016788-1370-44D1-9834-780694271CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71B1C33-D4CA-495A-ADE3-ED05FD18B949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344C8428-CAA9-4E1E-B2AE-029742C20815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFDC06D-3974-4622-886B-3F2BF003123E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06E33EB-8CCE-4F48-959B-FF0621D0EF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06E33EB-8CCE-4F48-959B-FF0621D0EF39
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20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198479-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 20.09.2013,ku eshte vendosur 
qe z.Alket Hyseni te zgjidhet kryetar i Keshillit Mbikqyres.Depozitim i Urdherit Nr.2, date 
20.09.2013,ku eshte urdheruar lirimi nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Ervin 
Mazniku,z.Basir Çollaku dhe zj.Mimoza Peco dhe emerimi si anetare te rinj te z.Alket 
Hyseni.z.Plarent Ndreca dhe z.Arber LLeshi.Depozitim i vendimit Nr.2, date 20.09.2013, 
ku eshte vendosur lirimi nga detyra e z.Bujar Brovina nga detyra e administratorit te 
shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.3, date 20.09.2013, ku eshte vendosur emerimi e 
zj.Anila Shehu ne detyren e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Shehu")                      Nga data 
"20/09/2013"                        Ne daten "20/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("BUJAR BROVINA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arbër Lleshi")                      Nga data "20/09/2013"                        
Ne daten "20/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Alket Hyseni")                      Nga data "20/09/2013"                        
Ne daten "20/09/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Plarent Ndreca")                      Nga data "20/09/2013"                        
Ne daten "20/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Basir Çollaku")         
eshte larguar anetari:            ("Ervin Mazniku")         
eshte larguar anetari:            ("Mimoza Pilkati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402342-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit te ministrit Nr. 1221/1, Date:  
17.03.2014, per miratimin e statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i urdherit te ministrit, Nr. 
67 Prot, date: 29.01.2014, ne te cilin eshte urdheruar: Lirimi i anetarit te Keshillit 
Mbikqyres Z.Arber Lleshi dhe emerimi ne vend te tij i Znj. Eda Spahiu.
Emri i subjektit ishte            ("Trajtimi i Studenteve Nr. 1")          u be            ("Rezidenca 
Studentore Universitare Nr. 1")         
Emri Tregtar ishte            ("Trajtimi i Studenteve Nr. 1")          u be            ("Rezidenca 
Studentore Universitare Nr. 1")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eda Spahiu")                      Nga data "29/01/2014"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3335561-59CB-4419-911A-48946CB7F7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C5A531-0E4E-48EE-9E03-9FC6EE0EFE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8F197A-A31F-4A68-9CB2-CDA9C0CE8343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8F197A-A31F-4A68-9CB2-CDA9C0CE8343
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Ne daten "29/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Arbër Lleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577622-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831099-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949954-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm ku është vendosur 
ndryshimi i ekspertëve kontabël të miratuar Znj. Fatime Alliu dhe Z. Bujar Osmani. 
Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"22/01/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9AA2B8-B460-40D8-BA5F-0803E315CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9AA2B8-B460-40D8-BA5F-0803E315CD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D73AB9-9B19-4BA8-87AA-272A138FE89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C5A81-85B8-4C14-80C5-BDC275843884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAAE798-062E-4ABB-9B6F-C0A37572E351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EB8B1C-5709-4BF9-86B9-024C7BAE0483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DCCD0C-ACF1-4CAC-A5B0-16607223A004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA20E148-C4C4-46E9-832C-53B1328C4A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA20E148-C4C4-46E9-832C-53B1328C4A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FE92A-B72F-4DC6-B3F4-7A66A227BB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E2B33E-8EAD-4AA9-A507-D83DC62BFE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A95D53E-38B3-493C-94A0-E02E91FE0C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFDB4E8F-42A4-4370-8CDC-25A472342BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878237C6-0894-4D4C-8AB3-4DE5555F41D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBF71E1-0DAB-429D-BD52-ADE9FF30DA8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5E5BE-131B-4F5A-8BF8-F356CFF0340D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5E5BE-131B-4F5A-8BF8-F356CFF0340D
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"22/01/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ahmet Stojna")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Niqifor Rexho")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-052384-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses se Ministrit Nr. 3436/1 Prot., Date:  
14.5.2015, per miratimin e statutit te ri te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082426-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183362-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B66DDF-30DB-4113-BD4B-155D0BF91B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BD0894-53DB-4917-A36F-364E645D241B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D029D425-71C2-44FB-B56F-A31B6E72C8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D029D425-71C2-44FB-B56F-A31B6E72C8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58293D8-E9C5-461F-95A1-BAD9E774F77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F971E8-1A3D-4965-97F9-2379BB8AA60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613B487A-1C73-4F08-95CF-93F8C6F9D204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613B487A-1C73-4F08-95CF-93F8C6F9D204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B18731-A799-45BC-BC3C-AA597823F323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CF8970-84BD-4D03-B2EC-298CF45E555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED84B69B-EA52-45D1-8128-4E7140BE11EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8588DB1B-DD61-4F9F-AC6D-933CCE073B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D636F3E-0339-428A-931D-01061F119BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B48F84F-9BE6-4803-958D-222DDD8849E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B48F84F-9BE6-4803-958D-222DDD8849E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3383336E-A72D-4C52-8A88-2CF9A8AE9985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EA2AE6-0C15-4BF4-BB7A-30ACCB28CD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941D1CB3-611E-4656-A575-37F90295DA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9711D719-8604-41CF-A1EB-6EB369F550A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96F0B92-857C-4392-BEAC-7273BB1B270F
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Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-226133-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit te Ministrit Nr.6496, date 20.08.02015 ku 
eshte vendosur: Lirimi nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres Z.Alket Hyseni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Alket Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-311563-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 21.09.2015, ku eshte vendosur 
emerimi i z.Alket Hyseni si kryetar i Keshillit Mbikqyres.Depozitim i Urdhrit Nr.6718, 
date 07.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alket Hyseni")                      Nga data "21/09/2015"                        
Ne daten "21/09/2018"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469502-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.9183 Prot., date 27.11.2015, te 
Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipërmarrjes, eshte percaktuar : Emerimin e 
eksperteve kontabel te autorizuar Nexhmije Çela, Fatime Alliu per te kontrolluar dhe 
çertifikuar llogarite vjetore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexhmije Çela")                      Nga data 
"27/11/2015"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Fatime Alliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/01/2015")            u be              ("27/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A33DBE-D3BA-4549-9A48-A7B9E44DC92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DEA46A-E36F-4D43-944D-F745D89FD20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F22AD1E-E186-4CFA-99A8-BB18964ED8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063F896C-1A0A-4E8E-BFD0-F77AD7C2005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80129D9F-4CDB-4849-98F0-48A27F24B6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80129D9F-4CDB-4849-98F0-48A27F24B6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2960FA-292F-4B67-8B56-50466CC53920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E660F800-331F-43F3-A16B-B882E026C176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAF0B67-D36A-4D68-9EE8-353DB450B045
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734423-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 14095/3, date 01.06.2016, leshuar 
nga Bashkia Tirane, per ndryshimin e aksionarit te shoqerise "Rezidenca Studentore 
Universitare Nr. 1" sh.a. Depozitimi i ekstraktit te QRA-se date 21.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Tirane")                      Numri i aksioneve 
"7.976.136,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"7.976.136.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776406-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780706-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834162-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E33D1AB-6C8A-4788-87F9-809AC7231AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E33D1AB-6C8A-4788-87F9-809AC7231AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4FD637-054C-474A-A137-A33BAEF8532D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31D5329-737C-41BC-9E74-214DE75F5215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B537B5-69D6-42EA-896B-7A5729105C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DA2F2C-4518-426C-B4C1-961A5361C5C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0070694A-109D-4014-96A5-FDBAFB88D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0070694A-109D-4014-96A5-FDBAFB88D26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2524A43-313F-4D08-994D-F9ECD9341D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7EB691-A1F1-4BF3-83CA-31C0DCCF3BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7EB691-A1F1-4BF3-83CA-31C0DCCF3BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515B80F4-6B69-4266-9D40-F96E8C482452


14

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918975-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964481-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.731 Prot, date 13.09.2016 per 
miratimin e ndryshimeve te anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit 
Nr.731/2 Prot ,date 13.09.2016, per zgjedhjen e Zj. Alda Selita ne rolin e Sekretarit te 
Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i vendimit Nr.731/ Prot ,date 13.09.2016, per zgjidhjen e 
kryetarit te Keshillit Mbikqyres, zj.Anuela Ristani. Depozitimi i Statutit te ri , te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ditjon Baboçi")                      Nga data "13/09/2016"                        
Ne daten "13/09/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Anuela Ristani")                      Nga data "13/09/2016"                        
Ne daten "13/09/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Eda Spahiu")         
eshte larguar anetari:            ("Alket Hyseni")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Plarent Ndreca")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/09/2013")            u be              ("13/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Plarent Ndreca")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2016")            u be              ("13/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Plarent Ndreca")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BFB504-A45F-44C8-B9E6-19692814AD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420D3967-0182-45BE-8B53-42E5F11B76E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA4F9C5-329E-4547-8D52-46A45E3857E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB32173-5E2D-4211-AA20-474FEB94C0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625CCFC7-7967-4431-9F05-64603FB66BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44F81C7-3E25-4565-8D6D-870EE87EDAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44F81C7-3E25-4565-8D6D-870EE87EDAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBD43DA-D50E-4A27-A316-A362D5BB5E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2F8272-01CB-4AB0-B038-C7A3C9E246E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC17D889-4F25-4482-B445-D99B8514DBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F111F62-5A17-4672-A956-42B68E6308C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BB2441-7AC4-4ECE-A36F-5385412D06C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BB2441-7AC4-4ECE-A36F-5385412D06C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7322B6E-AED1-4172-BCAC-673F3CBA69BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B71B4BB-BC63-4FDE-8095-EE25CEB0764F


15

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-046874-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
17.11.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Shehu")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/09/2013")            u be              ("17/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2016")            u be              ("17/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152319-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2017, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise UHY ELITE sh.p.k si ekspert kontabel te autorizuar, per te kontrolluar 
dhe certifikuar llogarite vjetore dhe pasqyrat financiare per vitin 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("UHY  Elite")                      Nga data 
"03/02/2017"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nexhmije Çela")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389269-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3090A68E-A939-4D4B-BF5D-C012E35746A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3090A68E-A939-4D4B-BF5D-C012E35746A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4C686D-D3EF-4C85-A1FC-DEBD8A3D5955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B4AE6F-3AA5-45D9-9030-EDB968ED7586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9D3157-FE15-4FE9-8D8D-1D1EB4DB2E3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A77149-7405-4E58-8917-40B12393726D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A77149-7405-4E58-8917-40B12393726D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2A77C6-471E-450E-ACC3-D71E30145212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD311E-5EDD-4476-BFE8-08E7F759BB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE57FEC0-90C7-429B-915E-18469E2DC776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462492FC-3FB2-4FAC-965F-4FDED9E49989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295DDB67-F0A2-442F-A76F-84A3EFE7A653
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Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-955143-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260301-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2019, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise GMK Auditing sh.p.k, si auditor te autorizuar te shoqerise, per pasqyrat 
financiare per vitin qe mbyllet me 31.12.2018.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685420172")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shkelqim shaha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GMK Auditing")                      Nga data 
"10/06/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294586-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83524E24-7D7F-4BA7-9E04-8905B4E80FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDB227C-5AC4-47CB-AD1D-938420A6CC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDB227C-5AC4-47CB-AD1D-938420A6CC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2573AD-5FD7-4C9F-86D7-B3FC69D7CE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA51CB5A-7248-462B-8576-C6EB43EBCB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0ECAA0-1847-4FA3-9747-F45DBEA7A931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045B0331-82B7-4BA6-99E7-04BBC87540F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9D48C9-166D-4ECC-ABD3-0EB13278A218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F2490D-497B-48F5-9148-1AF8D87D51F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D62F37-AD21-48B5-9BE6-368C13E11931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585781A2-2417-4DC4-8469-4DAAD410744C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EF9BC7-46ED-43BE-A462-5A844E8777AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EF9BC7-46ED-43BE-A462-5A844E8777AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A31E872-972D-421E-8C2C-813C2B9C62D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51895721-8289-4005-8F0F-B395AE8DCB45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E9688-86E6-44D3-BA60-FD7B7C351C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021D90A7-A28B-41EE-803C-1302DAEDD3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021D90A7-A28B-41EE-803C-1302DAEDD3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1D6311-A17F-48F7-B571-25ACB1875F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DA019A-D2F5-4507-9896-46761096473E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Raporti i veprimtarise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje, Vendim Keshilli.pdf
Shenimet shpjeguese 2.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459700-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, nr. 71, dt. 20.01.2020, ku eshte 
vendosur: Kthimi per rishikim te project-programit ekonomiko – financiar per vitin 2020, 
te shoqerise “Rezidenca Studentore Universitare Nr. 1” sha, duke reflektuar ndryshimet 
perkatese. Depozitimi i vendimit, nr. 42084, dt. 05.11.2019, ku eshte vendosur: Ndryshim 
ne anetaret e Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sara Goxhaj")                      Nga data "05/11/2019"                        
Ne daten "05/11/2022"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ditjon Baboçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/09/2016")            u be              ("05/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ditjon Baboçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2019")            u be              ("05/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anuela Ristani")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2016")            u be              ("05/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anuela Ristani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2019")            u be              ("05/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465875-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Anila Shehu ne detyren e administratores se shoqerise dhe 
emerimin e Anuela Ristani si kryetare e Këshillit Mbikqyrës .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Shehu")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/11/2016")            u be              ("05/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anila Shehu")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0C4E25-41D5-4729-A472-576DC59C2AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A32294E-D277-4D2A-8692-F1587724D6F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3644509F-2F6C-4EA0-862B-51C61BE3E72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08124207-B6F7-4563-AFFA-3B6E2D2608F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FE07B5-1F00-4A7C-8A94-256CB04E9E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433F8463-4048-4ACB-BD03-015F47FB5B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F4A2E-001B-4075-9C74-49F90D54E004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEC36CF-27E3-4ED3-950C-F53688F7B230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B2C358-6923-4281-9881-11E903E37A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B2C358-6923-4281-9881-11E903E37A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8205F50-FFC6-42A1-AD8D-BE4BFDDBECED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620161A8-F967-4807-A49F-D886D53BF67C
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Kohëzgjatja ishte                      ("17/11/2019")            u be              ("05/02/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anuela Ristani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2022")            u be              ("05/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515101-06-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Projekt bashkimi me Perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564359-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
VENDIMI I MIRATIMIT TE PASQYRAVE FINANCIARE 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Veprimtaria ekonomike.pdf
Shenimet shpjeguese te Pasqyrave Financiare 2019-compressed.pdf
Veprimtaria ekonomike.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590407-09-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per Miratimin e Bashkimit me Perthithje.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.976.136.000,00"          u be            "8.130.879.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.976.136,00"          u be            "8.130.879,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "7.976.136.000,00"          u be            "8.130.879.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11974A0-1C61-403A-8DC5-35208A4BCD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11974A0-1C61-403A-8DC5-35208A4BCD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37816D36-F256-48E6-BF5C-5003915B564B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A908B5-30EE-4075-BDE7-6882F92FA464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D5A938-5AA2-4A94-B4E6-60AF0BD31479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A82B52-F85C-48FC-A55D-7E81688AFCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30318A6-2410-486F-BCBE-F2D6D58EA5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D53F59-1046-4957-BCCA-F80BA398F8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CA6F17-21F6-4599-AAAB-8F849E06BB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299D49FC-1889-4B9D-AF08-3AEEF015CE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF1D223-C4F9-4E14-8423-DB3DF8A9F52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C352CF-7ACF-4960-9988-0E26BA3CE8FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE92FFD-11EC-43A6-8816-630948703195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E26F80E-7D58-4D20-9D52-5F9CEB94D829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDF179A-0A88-4346-89A8-C62F1186EC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59D5D23-22E4-47C7-8075-4EB488554C04
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Kontributit ishte                      ("7.976.136.000,00")            u be              
("8.130.879.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.976.136,00")            u be              ("8.130.879,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651854-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 28.12.2020 ku eshte 
vendosur:Zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.130.879.000,00"          u be            "8.174.327.849,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "8.130.879,00"          u be            "8.174.327,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "8.130.879.000,00"          u be            "8.174.327.849,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.130.879.000,00")            u be              
("8.174.327.849,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Tirane")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.130.879,00")            u be              ("8.174.327,85")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795013-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje per Miratim  Rezultati Viti 2020.pdf
Shenimet  e Pasqyrave Financiare   2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148CBCDF-4830-44F2-A610-015AE611ED21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E9AFD5-2374-42DA-9FF9-03FBC48B3AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C96CC-132D-471D-98AE-232B3B08D06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C96CC-132D-471D-98AE-232B3B08D06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ABAC9A-F3C4-4340-BFC8-54BA963A482B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C82F4-BE31-49A9-B677-93CA35A7EBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F74010D-F689-40F0-BDCB-AC312E838934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D19F033-7CAE-409B-BF71-4209E8066940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7064102-A737-424F-8F77-B84A653D6E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7064102-A737-424F-8F77-B84A653D6E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CD9507-0381-4FFA-B335-FB9F7BBC0D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646EBF04-A103-4375-9B23-0759D54051A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10F62FD-F702-4805-9D08-8870C0927B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D4C397-D910-49FA-9F90-0D16D6A0BA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C5DAA-01A8-41F9-BD45-666FBE55E76B
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2.xlsx
Pagesa e kundravajtjes administrative.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Raport i Ecurise te Veprimtarise  viti 2020.pdf

Datë           :15/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E671FA50-0804-4F73-8699-3FE5EE31992F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A23E201-4E39-450F-95DC-480C2EBC98EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4676954-F85C-48EF-863C-9FE4570B0932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E12FD39-C62C-411F-80EC-9E985E74C75B

